



## **Biegnij w Krakow Business Run - zapisy rozpoczęte**

2012-06-19

**Lubisz ruch, aktywność i sportową rywalizację? Chcesz pomóc Justynie - podopiecznej Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty? Weź udział biegu charytatywnym Krakow Business Run. Na stronie internetowej [www.krakowbusinessrun.pl](http://www.krakowbusinessrun.pl), można już dokonywać zapisów.**

Krakow Business Run odbędzie się 16 września 2012 roku. Na stronie internetowej [www.krakowbusinessrun.pl](http://www.krakowbusinessrun.pl), w zakładce „Rejestracja” można dokonywać zapisów do biegu. Do końca lipca obowiązuje promocyjna opłata startowa z 50% zniżką.

Do udziału w Krakow Business Run zaproszeni są wszyscy, a zwłaszcza małopolskie firmy, które do biegu w formie sztafety zgłoszą swoje 5-osobowe zespoły. Licząca około 20 kilometrów trasa została podzielona na 5 okrążeń wokół krakowskich Plant, czyli po jednym 4-kilometrowym odcinku dla każdego zawodnika.

*„Uczestnicy Krakow Business Run pobiegną jedną z najbardziej malowniczych i reprezentacyjnych dróg w Krakowie – nad Wisłą obok Wawelu, Teatru Juliusza Słowackiego, Barbakanu i Bramy Floriańskiej. Etap do przebiegnięcia dla jednej osoby to odcinek osiągalny dla każdego. Dla jednych będzie to rywalizacja o dobry czas i zwycięstwo, dla innych doskonała zabawa i satysfakcja z przebiegnięcia trasy, a dla kolejnych udział w wyjątkowej imprezie charytatywnej. Jako współorganizatorzy wydarzenia, liczymy na udział wszystkich tych grup – mówi Anthony Roberts-York, CEO UBS Poland Service Centre Sp. z o.o.. „Na starcie biegu mamy nadzieję zebrać 150 zespołów złożonych z 5 biegaczy. Jeśli nam się to uda, zrealizujemy nasz główny cel – zakupimy protezę nogi dla Justyny, podopiecznej Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty” – dodaje.*

Głównym celem Krakow Business Run, oprócz promowania zdrowego stylu życia i przedstawienia Krakowa jako miasta przyjaznego działającym tutaj firmom, jest pomoc podopiecznym Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty. W pierwszej kolejności środki przeznaczone będą na zakup protezy nogi dla Justyny Topy.

*„Razem z naszymi podopiecznymi codziennie wykraczamy poza horyzonty. Niepełnosprawni po amputacjach najpierw pokonują granicę szpitalnego łóżka, potem – otwierają się na świat i innych ludzi, w końcu – wykraczają poza horyzonty, które bez nas byłyby dla nich nieosiągalne. Sztafetę Krakow Business Run organizujemy po to, aby zebrać pieniądze na protezy dla naszych podopiecznych, a zwłaszcza na protezę nogi dla Justyny. Po amputacji nogi w okolicy uda taka proteza jest dla niej nadzieją na normalne życie” – mówi Jasiek Mela, Prezes Fundacji Poza Horyzonty.*

Poprzez stronę [www.krakowbusinessrun.pl](http://www.krakowbusinessrun.pl) można wesprzeć akcję i włączyć się w charytatywny aspekt biegu, dokując wpłaty na rzecz Fundacji Jaśka Meli.

Każdy, kto zdecyduje się na bieg, a nie trenował wcześniej, w zakładce „Trenuj z nami” znajdzie potrzebne wskazówki o tym jak rozpocząć przygotowania i kontynuować je „z głową”. Tych, którzy wolą przygotowywać się pod okiem eksperta, organizatorzy zapraszają na wspólne treningi na krakowskich Błoniach. Na ten temat więcej informacji znajduje się na profilu facebook <http://www.facebook.com/KrakowBusinessRun>, gdzie uczestnicy znajdują także porady i



**Magiczny  
Kraków**

aktualności dotyczące imprezy.

**Organizatorzy Krakow Business Run to:** Radisson Blu Hotel Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., Gmina Miejska Kraków reprezentowana przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie oraz Fundacja Poza Horyzonty.

**[Trasa Krakow Business Run](#)**